
i
i,

. +<+

DODATEK č. 3 K SERVISNÍ SMLOUVĚ
i. D400/20000/00227/17

ke smlouvě o dílo č. 17-SML-029, č. D400/11000/00226/17

Článek 1.
Smluvní strany

Zhotovitel:

Název: RON Software spoi. s r.o.
Ulice: Rudé armády 2001/30
Město: Karviná - Hranice
PSČ: 733 01
Stát: Česká republika
Jímž jménem jedná: .......................... - jednatel společnosti
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 4233
Peněžní ústav: ........................., ............
Číslo účtu: ....................................
IČO: 47678526
DIČ: CZ47678526
Telefon: .............................
E-mail: software@ron.cz
Web: www.ron.cz

Objednatel:

Název: DIAMO, státní podnik
Ulice: Máchova 201
Město: Stráž pod Ralskem
PSČ: 47127

týká se:
Název: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod GEAM
Ulice: č. p. 86
Město: Dolní Rozinka
PSČ: 592 51
Stát: Česká republika
Zastoupený: ........................................., vedoucím odštěpného závodu
Registrace: KS v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Peněžní ústav: ..................................................., .....
Číslo účtu: ......................................
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Osoba oprávněná k jednání 
ve věci plnění předmětu 
této smlouvy:

............................., vedoucí oddělení informatiky

Telefon: .............................
E-mail: ................................
Web: www.diamo.cz

mailto:software%40ron.cz
http://www.ron.cz
http://www.diamo.cz


Tímto dodatkem č. 3 k servisní smlouvě k licenci č. ........... se mění následující:

Článek 4.
Stanovení ceny

Cena podpory pro rok 2019 je stanovena následujícím způsobem:

název zboží 
DOCHÁZKA : 
JÍDELNA: 
KONZULTANT:

stručný popis
podpora, helpdesk, legislativa 
podpora, helpdesk, legislativa 
návštěva konzultanta/programátora

cena bez DPH
........... Kč/ročně
........... Kč/ročně
......... Kč/den (2 návštěvy konzultanta ročně)

Částka za servisní smlouvu se navyšuje v části DOCHÁZKA z původních 37.220 Kč na 44.663 Kč bez DPH za rok z důvodu 
rozšíření programu DOCHÁZKA o modul NET5+ (síťová verze nad 5 uživatelů).

Článek 5.
Platební podmínky

Úprava znění bodů 1, 3 a 5:

1. Podpora bude fakturována jedenkrát za rok.
3. Účetní doklad (dále jen faktura) bude vystavován každoročně ve stejném termínu po dobu platnosti smlouvy. 

V případě vypovězení smlouvy bude nevyčerpaná alikvotní část zaplacené roční částky vrácena na účet objednatele.
5. Všechny faktury budou vystaveny se splatností 30 dnů od doručení.

Doplnění nových bodů:

6. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění.

7. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní doklady prodávající opatří číslem, které 
je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované 
náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Článek 6.
Povinnosti smluvních stran

Doplnění nového bodu 6:

6. V případě nedodržení doby odezvy nebo jiných dohodnutých termínů zhotovitelem k jednotlivému případu 
se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši ...... Kč za každou i započatou hodinu prodlení s tím, že nejvyšší 
částka takovéto smluvní pokuty nepřesáhne částku odpovídající smluvní pokutě za pět dní.
Ujednání o smluvní pokutě se nedotýkají náhrady škody, která může být uplatněna až do výše předmětu plnění 
této smlouvy.

Veškerá ostatní ustanovení servisní smlouvy zůstávají beze změny.



Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany či 
v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním 
standardům.

2. Smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah 
za ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže.

3. Ke vzniku dodatku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit dodatek smlouvy je možné jen vzájemně 
podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 
dnů od jeho doručení.

4. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

5. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Tato výpovědní lhůta začíná běžet 
první den následujícího měsíce po datu vypovězení smlouvy. Výpověď musí být podána písemně.

6. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním dodatku smlouvy, že je jim její obsah znám, a na 

důkaz toho připojují své podpisy.


